M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
PC1 - CASTIGLIONE TEVERINA 1 ity

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 10:44:06,74 10:44:11,73 00:04,99 1 1 0
2 1 Sensi Valentino-Poli Cesar 1 10:30:06,51 10:30:11,47 00:04,96 4 4 3
2 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1  11:02:52,21 11:02:57,17 00:04,96 4 4 3
2 7 Paruzza Riccardo-X 1 10:49:17,55 10:49:22,59 00:05,04 4 4 3
5 10 Ticchioni Fausto-ValentiniC 1  10:40:33,57 10:40:38,52 00:04,95 5 5 4
5 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1  10:41:46,07 10:41:51,02 00:04,95 5 5 4
7 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 11:01:42,83 11:01:47,90 00:05,07 7 7 6
7 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1 10:36:36,37 10:36:41,44 00:05,07 7 7 6
9 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢c 1  10:37:54,86 10:37:59,76  00:04,90 10 10 9
10 3 Ridolfi Marcello-X 1 10:42:59,79 10:43:04,67 00:04,88 12 12 11
11 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 10:51:43,01 10:51:48,14 00:05,13 13 13 12
11 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert 1 10:31:23,38 10:31:28,51 00:05,13 13 13 12
13 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1  10:50:31,37 10:50:36,21 00:04,84 16 16 15
14 16 Donzelli Giulio-Galano Nad 1 10:54:35,23 10:54:40,40 00:05,17 17 17 16
15 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 10:46:39,52 10:46:44,34 00:04,82 18 18 17
15 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 10:45:17,73 10:45:22,91 00:05,18 18 18 17
17 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1 10:47:52,86 10:47:58,05 00:05,19 19 19 18
18 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 10:55:51,23 10:55:56,45 00:05,22 22 22 21
19 8 Patara Antonio-X 1 10525197 10:52:57,21 00:05,24 24 24 23
20 5 Fasciolo Andrea-Castellan. 1  10:39:18,97 10:39:24,32 00:05,35 35 35 34
21 25 Rosati Giancarlo-X 1 11:00:36,98 11:00:42,93 00:05,95 95 95 94
22 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1  10:57:03,12 10:57:09,29 00:06,17 117 117 116
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 10:58:18,42 10:58:24,63 00:06,21 121 121 120
24 21 Patassini Giovanni-Burla Gi 1 10:28:48,56 10:28:56,32 00:07,76 276 276 275

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC2 - CASTIGLIONE TEVERINA 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 7 Paruzza Riccardo-X
2 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
3 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
4 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
4 23 Nicol0 Sergio-Battisti Albert
6 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
6 17 Cinti Francesco-Ceccanton
8 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
9 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
9 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
11 13 Paciaroni Gianpaolo-X
12 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
13 24 Ferdinandi Remo-De Crists
14 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
15 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
16 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
17 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
18 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
19 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
20 8 Patara Antonio-X
21 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
22 20 Orsini Federici Tommaso-C
23 3 Ridolfi Marcello-X
24 25 Rosati Giancarlo-X

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRPRPEPRPRRPPRREPRPRPEPRREPRPRLRRERLERESR

Entrata

10:49:22,59
10:36:41,44
10:40:38,52
10:39:24,32
0
11:02:57,17
10:57:09,29
10:30:11,47
10:41:51,02
10:50:36,21
10:46:44,34
10:44:11,73
10:45:22,91
10:37:59,76
10:54:40,40
10:51:48,14
11:01:47,90
10:47:58,05
10:28:56,32
10:52:57,21
10:58:24,63
10:55:56,45
10:43:04,67
11:00:42,93

Uscita

10:49:29,59
10:36:48,45
10:40:45,48
10:39:31,27
00:00:07,05
11:03:04,11
10:57:16,23
10:30:18,54
10:41:57,93
10:50:43,12
10:46:51,49
10:44:18,56
10:45:30,11
10:38:06,52
10:54:47,15
10:51:54,88
11:01:54,57
10:48:05,45
10:29:03,74
10:53:03,71
10:58:32,27
10:56:02,51
10:43:10,72
11:00:47,26

Netto

00:07,00
00:07,01
00:06,96
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:06,94
00:07,07
00:06,91
00:06,91
00:07,15
00:06,83
00:07,20
00:06,76
00:06,75
00:06,74
00:06,67
00:07,40
00:07,42
00:06,50
00:07,64
00:06,06
00:06,05
00:04,33

Penalit

© O N UUhNREL o Y

15
17
20
24
25
26
33
40
42
50
64
94
95
267

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
9 9
9 9
15 15
17 17
20 20
24 24
25 25
26 26
33 33
40 40
42 42
50 50
64 64
94 94
95 95
267 267




3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC3 - CASTIGLIONE TEVERINA 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
2 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
3 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
4 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
4 13 Paciaroni Gianpaolo-X
4 23 Nicol0 Sergio-Battisti Albert
4 24 Ferdinandi Remo-De Crist(
8 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
9 7 Paruzza Riccardo-X
10 20 Orsini Federici Tommaso-C
11 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
12 8 Patara Antonio-X
13 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
14 17 Cinti Francesco-Ceccanton
15 1 Sensi Valentino-Poli Cesat
15 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
17 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
18 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
19 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
20 3 Ridolfi Marcello-X
21 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
22 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
24 25 Rosati Giancarlo-X

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRPRPEPRPRRPRPRREPRPREPRREPRPRRERLERESR

Entrata

10:36:48,45
10:41:57,93
10:38:06,52
11:03:04,11
10:46:51,49
0
10:45:30,11
10:54:47,15
10:49:29,59
10:56:02,51
10:51:54,88
10:53:03,71
10:40:45,48
10:57:16,23
10:30:18,54
10:48:05,45
10:39:31,27
10:50:43,12
10:44:18,56
10:43:10,72
10:29:03,74
11:01:54,57
0
11:00:47,26

Uscita

10:36:55,46
10:42:04,95
10:38:13,48
11:03:11,06
10:46:58,54
00:00:07,05
10:45:37,16
10:54:54,08
10:49:36,51
10:56:09,60
10:52:01,98
10:53:10,82
10:40:52,36
10:57:23,10
10:30:25,40
10:48:12,59
10:39:38,44
10:50:49,93
10:44:25,80
10:43:17,35
10:29:10,27
11:02:00,63
00:00:08,28
11:00:52,66

Netto

00:07,01
00:07,02
00:06,96
00:06,95
00:07,05
00:07,05
00:07,05
00:06,93
00:06,92
00:07,09
00:07,10
00:07,11
00:06,88
00:06,87
00:06,86
00:07,14
00:07,17
00:06,81
00:07,24
00:06,63
00:06,53
00:06,06
00:08,28
00:05,40

Penalit

© 0o ~NO 00O AN Y

10

12
13
14
14
17
19
24
37
47
94
128
160

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0
2 1
4 3
5 4
5 4
5 4
5 4
7 6
8 7
9 8
10 9
11 10
12 11
13 12
14 13
14 13
17 16
19 18
24 23
37 36
47 46
94 93
128 127
160 159




3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC4 - CASTIGLIONE TEVERINA 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
2 13 Paciaroni Gianpaolo-X
3 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
4 3 Ridolfi Marcello-X
4 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
4 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
7 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
7 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
7 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
10 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
11 7 Paruzza Riccardo-X
12 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
13 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
14 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
15 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
16 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
17 17 Cinti Francesco-Ceccanton
18 8 Patara Antonio-X
19 24 Ferdinandi Remo-De Crists
20 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
21 20 Orsini Federici Tommaso-C
22 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
23 25 Rosati Giancarlo-X
24 11 Ciambra Vincenzo-Musacc

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRPRPEPRPRRPPRREPRPRREPRREPRPRLRERLERESPR

Entrata

10:40:52,36
10:46:58,54
11:03:11,06
10:43:17,35
10:52:01,98
10:36:55,46
0
10:54:54,08
0
10:42:04,95
10:49:36,51
10:50:49,93
10:44:25,80
10:39:38,44
10:38:13,48
10:48:12,59
10:57:23,10
10:53:10,82
10:45:37,16
10:29:10,27
10:56:09,60
0
11:00:52,66
11:02:00,63

Uscita

10:41:12,36
10:47:18,53
11:03:31,04
10:43:37,39
10:52:22,02
10:37:15,42
00:00:20,05
10:55:14,03
00:00:20,05
10:42:25,01
10:49:56,61
10:51:09,81
10:44:45,66
10:39:58,59
10:38:33,73
10:48:32,85
10:57:43,40
10:53:31,19
10:45:57,62
10:29:30,96
10:56:30,60
00:00:21,28
11:01:11,17
11:02:18,85

Netto

00:20,00
00:19,99
00:19,98
00:20,04
00:20,04
00:19,96
00:20,05
00:19,95
00:20,05
00:20,06
00:20,10
00:19,88
00:19,86
00:20,15
00:20,25
00:20,26
00:20,30
00:20,37
00:20,46
00:20,69
00:21,00
00:21,28
00:18,51
00:18,22

Penalit

oo hhDdDMNRERO Y

10
12
14
15
25
26
30
37
46
69
100
128
149
178

Altre

T. IMPOSTO
00:20,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
6 6
10 10
12 12
14 14
15 15
25 25
26 26
30 30
37 37
46 46
69 69
100 100
128 128
149 149
178 178




3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC5 - CASTIGLIONE TEVERINA 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
2 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
2 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
4 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
4 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
6 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
6 13 Paciaroni Gianpaolo-X
6 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
6 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
10 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
10 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
12 7 Paruzza Riccardo-X
13 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
14 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
15 17 Cinti Francesco-Ceccanton
16 20 Orsini Federici Tommaso-C
17 9 Patara Emilio-Alessi Ezio

18 24
19 3
20 21
21 8
22 5
23 2
24 25

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 27

Ferdinandi Remo-De Cristt
Ridolfi Marcello-X
Patassini Giovanni-Burla Gi
Patara Antonio-X

Fasciolo Andrea-Castellan
Bassi Claudio-Paolucci Ant
Rosati Giancarlo-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRPRPEPRPRRPRPREPRPREPRRERPRERLERESPR

Entrata

10:38:33,73
11:03:31,04
10:37:15,42
10:41:12,36
10:42:25,01
0
10:47:18,53
10:55:14,03
0
10:44:45,66
10:48:32,85
10:49:56,61
11:02:18,85
10:51:09,81
10:57:43,40
10:56:30,60
10:52:22,02
10:45:57,62
10:43:37,39
10:29:30,96
10:53:31,19
10:39:58,59
0
11:01:11,17

Uscita

10:38:40,73
11:03:38,03
10:37:22,43
10:41:19,34
10:42:32,03
00:00:07,05
10:47:25,58
10:55:20,98
00:00:07,05
10:44:52,58
10:48:39,93
10:50:03,52
11:02:25,95
10:51:16,65
10:57:50,59
10:56:37,40
10:52:28,77
10:46:04,34
10:43:44,09
10:29:38,27
10:53:37,85
10:40:05,20
00:00:08,28
11:01:16,50

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,01
00:06,98
00:07,02
00:07,05
00:07,05
00:06,95
00:07,05
00:06,92
00:07,08
00:06,91
00:07,10
00:06,84
00:07,19
00:06,80
00:06,75
00:06,72
00:06,70
00:07,31
00:06,66
00:06,61
00:08,28
00:05,33

Penalit

© 00U R UTANNRERRERO

10
16
19
20
25
28
30
31
34
39
128
167

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
5 5
5 5
5 5
5 5
8 8
8 8
9 9
10 10
16 16
19 19
20 20
25 25
28 28
30 30
31 31
34 34
39 39
128 128
167 167




3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC6 - CASTIGLIONE TEVERINA 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
1 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
1 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
4 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
5 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
6 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
7 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
7 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
9 13 Paciaroni Gianpaolo-X
10 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
10 7 Paruzza Riccardo-X
12 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
13 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
14 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
15 24 Ferdinandi Remo-De Crist
16 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
17 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
18 8 Patara Antonio-X
19 3 Ridolfi Marcello-X
20 17 Cinti Francesco-Ceccanton
21 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
22 20 Orsini Federici Tommaso-C
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
24 25 Rosati Giancarlo-X

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRPRPEPRPRRPRPRREPRPRPEPRREPRPRREREPRESPR

Entrata

10:40:05,20
10:52:28,77
10:41:19,34
10:44:52,58
10:30:52,46
10:37:22,43
10:55:20,98
10:32:09,55
10:47:25,58
11:03:38,03
10:50:03,52
10:51:16,65
10:48:39,93
10:42:32,03
10:46:04,34
10:38:40,73
11:02:25,95
10:53:37,85
10:43:44,09
10:57:50,59
10:29:38,27
10:56:37,40
10:59:14,83
11:01:16,50

Uscita

10:40:12,20
10:52:35,77
10:41:26,34
10:44:59,59
10:30:59,48
10:37:29,46
10:55:27,94
10:32:16,51
10:47:32,52
11:03:44,93
10:50:10,62
10:51:23,49
10:48:47,13
10:42:38,82
10:46:11,10
10:38:47,44
11:02:32,46
10:53:44,30
10:43:50,44
10:57:56,82
10:29:44,44
10:56:43,56
10:59:22,80
11:01:20,85

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:07,02
00:07,03
00:06,96
00:06,96
00:06,94
00:06,90
00:07,10
00:06,84
00:07,20
00:06,79
00:06,76
00:06,71
00:06,51
00:06,45
00:06,35
00:06,23
00:06,17
00:06,16
00:07,97
00:04,35

Penalit

ORNDMNWNRELROOO Y

10
10
16
20
21
24
29
49
55
65
77
83
84
97
265

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
4 4
6 6
10 10
10 10
16 16
20 20
21 21
24 24
29 29
49 49
55 55
65 65
77 77
83 83
84 84
97 97
265 265




3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC7 - CASTIGLIONE TEVERINA 1

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 3 Ridolfi Marcello-X

2 16 Donzelli Giulio-Galano Nad

3 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe

3 13 Paciaroni Gianpaolo-X

5 7 Paruzza Riccardo-X

6 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr

6 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert

8 6 De Rita Marcello-De Vecchi:

9 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
10 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
11 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
12 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
13 8 Patara Antonio-X
13 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
15 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
16 17 Cinti Francesco-Ceccanton
17 24 Ferdinandi Remo-De Crist
18 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
19 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
20 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
21 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
22 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
23 20 Orsini Federici Tommaso-C
24 25 Rosati Giancarlo-X

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

PR R RPRRPRPRPRREPRPRRPRPRREPRPREPRPRRERPRERLERESR

Entrata

10:43:50,44
10:55:27,94
10:42:38,82
10:47:32,52
10:50:10,62

0

0
11:03:44,93
10:51:23,49
10:38:47,44
10:44:59,59
10:37:29,46
10:53:44,30
10:41:26,34
10:52:35,77
10:57:56,82
10:46:11,10
10:40:12,20
10:48:47,13
11:02:32,46

0
10:29:44,44
10:56:43,56
11:01:20,85

Uscita

10:43:56,44
10:55:33,93
10:42:44,84
10:47:38,54
10:50:16,59
00:00:06,05
00:00:06,05
11:03:50,99
10:51:29,39
10:38:53,55
10:45:05,71
10:37:35,60
10:53:50,45
10:41:32,49
10:52:41,94
10:58:02,57
10:46:17,38
10:40:17,90
10:48:53,46
11:02:38,10
00:00:07,28
10:29:49,04
10:56:51,74
11:01:24,08

Netto

00:06,00
00:05,99
00:06,02
00:06,02
00:05,97
00:06,05
00:06,05
00:06,06
00:05,90
00:06,11
00:06,12
00:06,14
00:06,15
00:06,15
00:06,17
00:05,75
00:06,28
00:05,70
00:06,33
00:05,64
00:07,28
00:04,60
00:08,18
00:03,23

Penalit

O U wWNNRL O Y

10

12
14
15
15
17
25
28
30
33
36
128
140
218
277

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
5 5
5 5
6 6
10 10
11 11
12 12
14 14
15 15
15 15
17 17
25 25
28 28
30 30
33 33
36 36
128 128
140 140
218 218
277 277




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 9 Patara Emilio-Alessi Ezio

2 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe

2 13 Paciaroni Gianpaolo-X

2 24 Ferdinandi Remo-De Cristt

5 10 Ticchioni Fausto-Valentini C

6 8 Patara Antonio-X

7 7 Paruzza Riccardo-X

8 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert

9 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar

9 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
11 1 Sensi Valentino-Poli Cesat
11 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
13 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
13 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
15 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
16 3 Ridolfi Marcello-X
17 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
18 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
19 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
20 20 Orsini Federici Tommaso-C
21 17 Cinti Francesco-Ceccanton
22 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC8 - BASCHI 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita

11:11:15,05 11:11:21,05 00:06,00 0
11:08:52,14 11:08:58,13 00:05,99 1
11:16:29,18 11:16:35,19 00:06,01 1
11:13:35,21 11:13:41,22 00:06,01 1
11:07:37,40 11:07:43,42 00:06,02 2
11:12:23,23 11:12:29,26  00:06,03 3
11:17:46,22 11:17:52,17 00:05,95 5
11:00:40,88 11:00:46,94 00:06,06 6
11:02:05,54 11:02:11,61 00:06,07 7
11:20:29,33 11:20:35,26  00:05,93 7
10:59:09,49 10:59:15,41 00:05,92 8
11:19:11,78 11:19:17,70 00:05,92 8

1

PR P RPRRPRPRPEPRPRRPPRPEPRPRRPEPRRERPRRELRLER

11:03:17,44 11:03:23,33 00:05,89 1

10:47:26,25 10:47:32,36  00:06,11 11
11:04:39,37 11:04:45,25 00:05,88 12
11:10:06,37 11:10:12,24 00:05,87 13
11:06:21,08 11:06:27,30 00:06,22 22
11:14:50,86 11:14:56,56 00:05,70 30
11:29:01,51 11:29:06,93 00:05,42 58
11:30:15,72 11:30:21,11 00:05,39 61
11:27:37,22 11:27:44,04 00:06,82 82
11:26:06,28 11:26:13,24 00:06,96 96
11:23:04,56 11:23:11,79 00:07,23 123

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
5 5
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
11 11
11 11
12 12
13 13
22 22
30 30
58 58
61 61
82 82
96 96
123 123




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 13 Paciaroni Gianpaolo-X
2 8 Patara Antonio-X
2 17 Cinti Francesco-Ceccanton
4 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
4 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
6 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
7 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
8 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
8 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
8 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
8 24 Ferdinandi Remo-De Crists
12 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
12 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
12 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
15 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
16 7 Paruzza Riccardo-X
17 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
18 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
19 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
20 3 Ridolfi Marcello-X
21 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
22 20 Orsini Federici Tommaso-C
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC9 - BASCHI 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 11:16:35,19 11:16:43,18 00:07,99 1
1 11:12:29,26 11:12:37,28 00:08,02 2
1 11:27:44,04 11:27:52,06 00:08,02 2
1 11:26:13,24 11:26:21,21 00:07,97 3
1 11:02:11,61 11:02:19,58 00:07,97 3
1 10:47:32,36 10:47:40,32 00:07,96 4
1 11:03:23,33 11:03:31,27 00:07,94 6
1 11:04:45,25 11:04:53,17 00:07,92 8
1 11:08:58,13 11:09:06,05 00:07,92 8
1 11:00:46,94 11:00:55,02 00:08,08 8
1 11:13:41,22 11:13:49,30 00:08,08 8
1 11:06:27,30 11:06:35,21 00:07,91 9
1 11:19:17,70 11:19:25,61 00:07,91 9
1 11:14:56,56 11:15:04,65 00:08,09 9
1 11:20:35,26 11:20:43,36 00:08,10 10
1 11:17:52,17 11:18:00,06 00:07,89 11
1 10:59:15,41 10:59:23,54 00:08,13 13
1 11:29:06,93 11:29:15,09 00:08,16 16
1 11:07:43,42 11:07:51,24 00:07,82 18
1 11:10:12,24 11:10:20,44 00:08,20 20
1 11:11:21,05 11:11:29,34 00:08,29 29
1 11:30:21,11 11:30:28,02 00:06,91 109
1 11:23:11,79 11:23:22,59 00:10,80 280

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
3 2
3 2
4 3
6 5
8 7
8 7
8 7
8 7
9 8
9 8
9 8
10 9
11 10
13 12
16 15
18 17
20 19
29 28
109 108
280 279




M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
T. IMPOSTO
PC10 - BASCHI 1 00:07 00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1 11:02:19,58 11:02:26,59 00:07,01 1 1 0
2 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1  11:09:06,05 11:09:13,03 00:06,98 2 2 1
3 16 Donzelli Giulio-GalanoNad 1  11:20:43,36 11:20:50,31 00:06,95 5 5 4
3 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert 1 11:00:55,02 11:01:01,97 00:06,95 5 5 4
5 7 Paruzza Riccardo-X 1 11:18:00,06 11:18:07,12 00:07,06 6 6 5
6 3 Ridolfi Marcello-X 1 11:10:20,44 11:10:27,51 00:07,07 7 7 6
6 10 Ticchioni Fausto-Valentini ¢ 1 11:07:51,24 11:.07:58,17 00:06,93 7 7 6
6 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1  11:15:04,65 11:15:11,58 00:06,93 7 7 6
9 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1 11:26:21,21 11:26:28,12 00:06,91 9 9 8
10 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢ 1 11:04:53,17 11:05:00,27 00:07,10 10 10 9
10 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 11:03:31,27 11:03:38,37 00:07,10 10 10 9
12 1 Sensi Valentino-Poli Cesar 1 10:59:23,54 10:59:30,43 00:06,89 11 11 10
13 5 Fasciolo Andrea-Castellan. 1  11:06:35,21 11:06:42,09 00:06,88 12 12 11
13 8 Patara Antonio-X 1 11:12:37,28 11:12:44,16 00:06,88 12 12 11
15 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 11:13:49,30 11:13:56,17 00:06,87 13 13 12
16 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1 11:27:52,06 11:27:59,24 00:07,18 18 18 17
17 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 11:11:29,34 11:11:36,54 00:07,20 20 20 19
18 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 11:16:43,18 11:16:49,97 00:06,79 21 21 20
19 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1 11:19:25,61 11:19:32,28 00:06,67 33 33 32
20 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 11:30:28,02 11:30:34,54 00:06,52 48 48 47
21 21 Patassini Giovanni-Burla Gi 1 10:47:40,32 10:47:46,52 00:06,20 80 80 79
22 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 11:29:15,09 11:29:20,99 00:05,90 110 110 109
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 11:23:22,59 11:23:31,36 00:08,77 177 177 176

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
T. IMPOSTO
PC11-BASCHI 1 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Sensi Valentino-Poli Cesar 1 10:59:30,43 10:59:41,46 00:11,03 3 3 0
2 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1  11:26:28,12 11:26:39,16 00:11,04 4 4 1
2 8 Patara Antonio-X 1 11:12:44,16 11:12:55,12 00:10,96 4 4 1
2 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 11:13:56,17 11:14:07,21 00:11,04 4 4 1
5 7 Paruzza Riccardo-X 1 11:18:07,12 11:18:18,07 00:10,95 5 5 2
5 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1  11:09:13,03 11:09:23,98 00:10,95 5 5 2
5 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 11:03:38,37 11:03:49,42 00:11,05 5 5 2
8 10 Ticchioni Fausto-Valentini ¢ 1 11:07:58,17 11:08:09,23 00:11,06 6 6 3
9 23 Nicold Sergio-Battisti Albert 1 11:01:01,97 11:01:12,89 00:10,92 8 8 5
10 5 Fasciolo Andrea-Castellan. 1  11:06:42,09 11:06:52,99 00:10,90 10 10 7
10 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1 11:02:26,59 11:02:37,49 00:10,90 10 10 7
12 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢c 1  11:05:00,27 11:05:11,16 00:10,89 11 11 8
13 16 Donzelli Giulio-Galano Nad 1 11:20:50,31 11:21:01,17 00:10,86 14 14 11
14 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1 11:19:32,28 11:19:43,12 00:10,84 16 16 13
14 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1 11:15:11,58 11:15:22,42 00:10,84 16 16 13
16 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 11:16:49,97 11:17:01,14 00:11,17 17 17 14
17 21 Patassini Giovanni-Burla Gi 1 10:47:46,52 10:47:57,75 00:11,23 23 23 20
18 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 11:11:36,54 11:11:47,86 00:11,32 32 32 29
19 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1 11:27:59,24 11:28:09,85 00:10,61 39 39 36
20 3 Ridolfi Marcello-X 1 11:10:27,51 11:10:37,90 00:10,39 61 61 58
21 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 11:29:20,99 11:29:30,77 00:09,78 122 122 119
22 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 11:23:31,36 11:23:44,50 00:13,14 214 214 211
23 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 11:30:34,54 11:30:47,97 00:13,43 243 243 240

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
1 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
3 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
4 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
4 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
6 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
6 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
8 3 Ridolfi Marcello-X
9 13 Paciaroni Gianpaolo-X
10 7 Paruzza Riccardo-X
10 17 Cinti Francesco-Ceccanton
10 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
13 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
13 8 Patara Antonio-X
13 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
16 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
17 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
18 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
19 24 Ferdinandi Remo-De Cristt
20 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
21 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
22 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
23 20 Orsini Federici Tommaso-C

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC12 - BASCHI 1

Gr Entrata

1 11:26:39,16
1 11:08:09,23
1 11:03:49,42
1 11:09:23,98
1 11:02:37,49
1 11:06:52,99
1 11:21:.01,17
1 11:10:37,90
1 11:17:01,14
1 11:18:18,07
1 11:28:09,85
1 11:15:22,42
1 10:59:41,46
1 11:12:55,12
1 11:01:12,89
1 11:05:11,16
1 11:29:30,77
1 11:19:43,12
1 11:14:.07,21
1 11:11:47,86
1 11:23:44,50
1 10:47:57,75
1 11:30:47,97

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:26:45,16
11:08:15,23
11:03:55,43
11:09:29,96
11:02:43,51
11:06:59,02
11:21:07,14
11:10:43,86
11:17:07,19
11:18:24,00
11:28:15,78
11:15:28,49
10:59:47,54
11:13:01,20
11:01:18,81
11:05:17,04
11:29:36,63
11:19:48,94
11:14:13,40
11:11:54,12
11:23:51,08
10:48:02,99
11:31:01,30

Netto

00:06,00
00:06,00
00:06,01
00:05,98
00:06,02
00:06,03
00:05,97
00:05,96
00:06,05
00:05,93
00:05,93
00:06,07
00:06,08
00:06,08
00:05,92
00:05,88
00:05,86
00:05,82
00:06,19
00:06,26
00:06,58
00:05,24
00:13,33

Penalit

00O N~N~NUTONWWNNRL OO Y

12
14
18
19
26
58
76
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
5 5
7 7
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
12 12
14 14
18 18
19 19
26 26
58 58
76 76
300 300




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr

2 7 Paruzza Riccardo-X

3 13 Paciaroni Gianpaolo-X

4 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema

4 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar

6 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert

6 24 Ferdinandi Remo-De Crists

8 8 Patara Antonio-X

9 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
10 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
11 1 Sensi Valentino-Poli Cesat
12 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
13 3 Ridolfi Marcello-X
13 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
13 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
16 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
17 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
18 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
19 17 Cinti Francesco-Ceccanton
20 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
21 20 Orsini Federici Tommaso-C
22 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
23 21 Patassini Giovanni-Burla Gi

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC13 -BASCHI 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 11:03:55,43 11:04:04,43 00:09,00 0
1 11:18:24,00 11:18:33,01 00:09,01 1
1 11:17:07,19 11:17:16,17 00:08,98 2
1 11:19:48,94 11:19:57,91 00:08,97 3
1 11:02:43,51 11:02:52,48 00:08,97 3
1 11:01:18,81 11:01:27,85 00:09,04 4
1 11:14:13,40 11:14:22,44 00:09,04 4
1 11:13:01,20 11:13:10,26 00:09,06 6
1 11:09:29,96 11:09:39,03 00:09,07 7
1 11:08:15,23 11:08:24,31 00:09,08 8
1 10:59:47,54 10:59:56,45 00:08,91 9
1 11:21:07,14 11:21:16,24 00:09,10 10
1 11:10:43,86 11:10:52,99 00:09,13 13
1 11:26:45,16 11:26:54,29 00:09,13 13
1 11:11:54,12 11:12:03,25 00:09,13 13
1 11:05:17,04 11:05:26,19 00:09,15 15
1 11:29:36,63 11:29:45,80 00:09,17 17
1 11:06:59,02 11:07:07,74 00:08,72 28
1 11:28:15,78 11:28:25,30 00:09,52 52
1 11:15:28,49 11:15:38,05 00:09,56 56
1 11:31:01,30 11:31:09,69 00:08,39 61
1 11:23:51,08 11:24:00,95 00:09,87 87
1 10:48:02,99 10:48:10,13 00:07,14 186

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
13 13
13 13
13 13
15 15
17 17
28 28
52 52
56 56
61 61
87 87
186 186




M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
T. IMPOSTO
PC14 - BASCHI 1 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Paruzza Riccardo-X 1 11:18:33,01 11:18:39,00 00:05,99 1 1 0
2 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢c 1  11:05:26,19 11:05:32,17 00:05,98 2 2 1
2 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 11:17:16,17 11:17:22,19 00:06,02 2 2 1
4 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1  11:09:39,03 11:09:44,99 00:05,96 4 4 3
4 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1 11:02:52,48 11:02:58,52 00:06,04 4 4 3
6 16 Donzelli Giulio-Galano Nad 1 11:21:16,24 11:21:22,18 00:05,94 6 6 5
7 1 Sensi Valentino-PoliCesar 1  10:59:56,45 11:00:02,53 00:06,08 8 8 7
7 8 Patara Antonio-X 1 11:13:10,26 11:13:16,34 00:06,08 8 8 7
7 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 11:04:.04,43 11:04:10,35 00:05,92 8 8 7
10 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1 11:26:54,29 11:27:00,20 00:05,91 9 9 8
10 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert 1 11:01:27,85 11:01:33,76 00:05,91 9 9 8
12 5 Fasciolo Andrea-Castellan 1 11:07:07,74 11:07:13,64 00:05,90 10 10 9
13 10 Ticchioni Fausto-Valentini ¢ 1 11:08:24,31 11:08:30,43 00:06,12 12 12 11
14 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 11:12:03,25 11:12:09,39 00:06,14 14 14 13
15 3 Ridolfi Marcello-X 1 11:10:52,99 11:10:58,84 00:05,85 15 15 14
15 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1  11:15:38,05 11:15:44,20 00:06,15 15 15 14
17 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1 11:28:25,30 11:28:31,50 00:06,20 20 20 19
18 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1 11:19:57,91 11:20:03,68 00:05,77 23 23 22
19 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 11:31:09,69 11:31:15,95 00:06,26 26 26 25
20 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 11:14:22,44 11:14:28,76 00:06,32 32 32 31
21 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 11:29:45,80 11:29:51,41 00:05,61 39 39 38
22 21 Patassini Giovanni-Burla Gi 1 10:48:10,13 10:48:14,81 00:04,68 132 132 131
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 11:24:00,95 11:24:08,37 00:07,42 142 142 141

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC15 - CASTIGLIONE TEVERINA 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
2 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
3 7 Paruzza Riccardo-X
3 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
3 13 Paciaroni Gianpaolo-X
6 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
6 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
8 20 Orsini Federici Tommaso-C
8 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
10 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
10 8 Patara Antonio-X
10 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
13 3 Ridolfi Marcello-X
13 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
15 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
16 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
17 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
18 17 Cinti Francesco-Ceccanton
19 24 Ferdinandi Remo-De Crists
20 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
21 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
22 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant

Entrata

11:43:23,43
11:46:11,34
11:50:05,03
11:48:47,01
12:04:17,77
11:56:35,19
11:55:17,11
12:08:09,21
11:44:45,09
12:02:55,60
11:57:54,13
12:05:37,28
11:51:23,68
12:00:25,75
11:52:41,76
12:06:54,16
11:59:08,92
12:22:19,28
12:01:42,01
11:53:57,08
11:47:29,99
12:09:25,35

Tempi mancanti in questa prova: 18, 21, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:43:29,43
11:46:17,33
11:50:11,05
11:48:52,99
12:04:23,75
11:56:41,22
11:55:23,14
12:08:15,17
11:44:51,13
12:03:01,65
11:58:00,08
12:05:43,33
11:51:29,59
12:00:31,66
11:52:47,53
12:06:59,87
11:59:14,62
12:22:25,62
12:01:48,36
11:54:03,55
11:47:36,71
12:09:32,48

Netto

00:06,00
00:05,99
00:06,02
00:05,98
00:05,98
00:06,03
00:06,03
00:05,96
00:06,04
00:06,05
00:05,95
00:06,05
00:05,91
00:05,91
00:05,77
00:05,71
00:05,70
00:06,34
00:06,35
00:06,47
00:06,72
00:07,13

Penalit

© OO A AODNDNWWNNNRERO Y

23
29
30
34
35
47
72
113

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
5 5
5 5
9 9
9 9
23 23
29 29
30 30
34 34
35 35
47 47
72 72
113 113




3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC16 - CASTIGLIONE TEVERINA 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
1 13 Paciaroni Gianpaolo-X
1 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
4 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
5 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
5 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
7 8 Patara Antonio-X
7 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
7 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
10 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
10 7 Paruzza Riccardo-X
12 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
13 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
14 24 Ferdinandi Remo-De Cristt
15 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
16 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
17 17 Cinti Francesco-Ceccanton
18 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
19 3 Ridolfi Marcello-X
20 20 Orsini Federici Tommaso-C
21 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
22 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRRPPREPRPRRERRPEPRRERRERLR

Entrata

11:55:23,14
12:04:23,75
12:05:43,33
11:43:29,43
11:48:52,99
11:46:17,33
11:58:00,08
12:06:59,87
11:44:51,13
12:03:01,65
11:50:11,05
12:00:31,66
11:52:47,53
12:01:48,36
11:56:41,22
11:47:36,71
12:22:25,62
12:09:32,48
11:51:29,59
12:08:15,17
11:59:14,62
11:54:03,55

Tempi mancanti in questa prova: 18, 21, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:55:30,12
12:04:30,73
12:05:50,31
11:43:36,46
11:48:59,93
11:46:24,27
11:58:06,99
12:07:06,96
11:44:58,04
12:03:08,55
11:50:17,95
12:00:38,80
11:52:54,38
12:01:55,20
11:56:48,05
11:47:43,50
12:22:32,18
12:09:39,94
11:51:36,03
12:08:21,58
11:59:20,78
11:54:09,31

Netto

00:06,98
00:06,98
00:06,98
00:07,03
00:06,94
00:06,94
00:06,91
00:07,09
00:06,91
00:06,90
00:06,90
00:07,14
00:06,85
00:06,84
00:06,83
00:06,79
00:06,56
00:07,46
00:06,44
00:06,41
00:06,16
00:05,76

Penalit

© ©O© OO wWwNNN Y

10
10
14
15
16
17
21
44
46
56
59
84
124

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0
2 0
2 0
3 1
6 4
6 4
9 7
9 7
9 7
10 8
10 8
14 12
15 13
16 14
17 15
21 19
44 42
46 44
56 54
59 57
84 82
124 122




M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
PC17 - CASTIGLIONE TEVERINA 2 o800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 3 Ridolfi Marcello-X 1 11:51:36,03 11:51:44,03 00:08,00 0 0 0
1 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 12:07:06,96 12:07:14,96 00:08,00 0 0 0
3 1 Sensi Valentino-Poli Cesar 1 11:43:36,46 11:43:44,47 00:08,01 1 1 1
3 16 Donzelli Giulio-GalanoNad 1  12:05:50,31 12:05:58,30 00:07,99 1 1 1
5 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 12:04:30,73 12:04:38,75 00:08,02 2 2 2
6 7 Paruzza Riccardo-X 1 11:50:17,95 11:50:25,98 00:08,03 3 3 3
6 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1  11:48:59,93 11:49:07,90 00:07,97 3 3 3
8 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert 1 11:44:58,04 11:45:06,10 00:08,06 6 6 6
9 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1 12:03:08,55 12:03:16,46 00:07,91 9 9 9
10 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1 11:46:24,27 11:46:32,37 00:08,10 10 10 10
11 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 12:09:39,94 12:09:47,82 00:07,88 12 12 12
12 8 Patara Antonio-X 1 11:58:06,99 11:58:14,82 00:07,83 17 17 17
13 10 Ticchioni Fausto-Valentini ¢ 1 11:55:30,12 11:55:37,94 00:07,82 18 18 18
13 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 12:01:55,20 12:02:03,38 00:08,18 18 18 18
15 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1 12:22:32,18 12:22:40,43 00:08,25 25 25 25
16 5 Fasciolo Andrea-Castellan. 1  12:00:38,80 12:00:47,09 00:08,29 29 29 29
16 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1  11:52:54,38 11:53:02,09 00:07,71 29 29 29
18 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 11:47:4350 11:47:51,07 00:07,57 43 43 43
19 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 12:08:21,58 12:08:28,86 00:07,28 72 72 72
20 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1  11:54:09,31 11:54:15,83 00:06,52 148 148 148
21 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 11:59:20,78 11:59:27,16 00:06,38 162 162 162
22 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢c 1  11:56:48,05 11:56:53,83 00:05,78 222 222 222

Tempi mancanti in questa prova: 18, 21, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
PC18 - CASTIGLIONE TEVERINA 2 T o000

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1  12:03:16,46 12:03:36,46 00:20,00 0 0 0
2 7 Paruzza Riccardo-X 1 11:50:25,98 11:50:45,96 00:19,98 2 2 2
2 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1  11:49:07,90 11:49:27,88 00:19,98 2 2 2
4 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert 1 11:45:06,10 11:45:26,06 00:19,96 4 4 4
5 10 Ticchioni Fausto-ValentiniC 1  11:55:37,94 11:55:57,89 00:19,95 5 5 5
5 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 12:04:38,75 12:04:58,80 00:20,05 5 5 5
7 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1 11:46:32,37 11:46:52,43 00:20,06 6 6 6
7 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 12:02:03,38 12:02:23,44 00:20,06 6 6 6
9 1 Sensi Valentino-Poli Cesar 1 11:43:44,47 11:44:.04,54 00:20,07 7 7 7
10 16 Donzelli Giulio-GalanoNad 1  12:05:58,30 12:06:18,41 00:20,11 11 11 11
10 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 12:07:14,96 12:07:35,07 00:20,11 11 11 11
12 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1 11:53:02,09 11:53:21,96 00:19,87 13 13 13
13 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 11:47:51,07 11:48:11,32 00:20,25 25 25 25
14 5 Fasciolo Andrea-Castellan. 1  12:00:47,09 12:01:07,35 00:20,26 26 26 26
15 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1 12:22:40,43 12:23:00,03 00:19,60 40 40 40
16 8 Patara Antonio-X 1 11:58:14,82 11:58:35,60 00:20,78 78 78 78
17 3 Ridolfi Marcello-X 1 11:51:44,03 11:52:04,89 00:20,86 86 86 86
18 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 11:59:27,16 11:59:46,04 00:18,88 112 112 112
19 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 12:09:47,82 12:10:09,15 00:21,33 133 133 133
20 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢c 1  11:56:53,83 11:57:16,22 00:22,39 239 239 239
21 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 12:08:28,86 12:08:51,31 00:22,45 245 245 245
22 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1 11:54:15,83 11:54:4484 00:29,01 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 18, 21, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC19 - CASTIGLIONE TEVERINA 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 7 Paruzza Riccardo-X
1 24 Ferdinandi Remo-De Crist
3 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
3 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
3 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
6 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
6 13 Paciaroni Gianpaolo-X
8 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
8 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
10 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
11 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
12 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
12 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
14 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
15 8 Patara Antonio-X
16 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
17 3 Ridolfi Marcello-X
18 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
18 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
20 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
21 17 Cinti Francesco-Ceccanton
22 20 Orsini Federici Tommaso-C

Gr

PR R RPRRPRPRPEPRPRRPPREPRPRREPRPEPRRERRERLR

Entrata

11:50:45,96
12:02:23,44
11:57:16,22
11:46:52,43
11:45:26,06
11:49:27,88
12:04:58,80
11:44:04,54
11:48:11,32
12:06:18,41
12:03:36,46
11:53:21,96
12:07:35,07
12:10:09,15
11:58:35,60
11:54:44,84
11:52:04,89
12:01:07,35
11:55:57,89
11:59:46,04
12:23:00,03
12:08:51,31

Tempi mancanti in questa prova: 18, 21, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:50:52,96
12:02:30,44
11:57:23,23
11:46:59,42
11:45:33,07
11:49:34,90
12:05:05,78
11:44:11,50
11:48:18,36
12:06:25,36
12:03:43,39
11:53:28,88
12:07:41,99
12:10:16,27
11:58:42,46
11:54:51,63
11:52:11,64
12:01:14,09
11:56:04,63
11:59:53,37
12:23:07,40
12:08:56,93

Netto

00:07,00
00:07,00
00:07,01
00:06,99
00:07,01
00:07,02
00:06,98
00:06,96
00:07,04
00:06,95
00:06,93
00:06,92
00:06,92
00:07,12
00:06,86
00:06,79
00:06,75
00:06,74
00:06,74
00:07,33
00:07,37
00:05,62

Penalit

0O ~NUOMDMNNRERERRLROO Y

12
14
21
25
26
26
33
37
138

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
4 4
5 5
7 7
8 8
8 8
12 12
14 14
21 21
25 25
26 26
26 26
33 33
37 37
138 138




3

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC20 - CASTIGLIONE TEVERINA 2

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
2 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
3 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
3 7 Paruzza Riccardo-X
3 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
3 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
7 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
7 13 Paciaroni Gianpaolo-X
9 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
10 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
11 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
12 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
13 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
13 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
15 3 Ridolfi Marcello-X
16 17 Cinti Francesco-Ceccanton
17 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
18 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
19 24 Ferdinandi Remo-De Crists
20 8 Patara Antonio-X
21 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
22 20 Orsini Federici Tommaso-C

Gr

PR RPRPRRPRPRPEPRPRRPPREPRREPRPEPRRERRERLR

Entrata

11:49:34,90
11:44:11,50
11:57:23,23
11:50:52,96
11:46:59,42
11:45:33,07
12:03:43,39
12:05:05,78
11:59:53,37
11:48:18,36
12:07:41,99
12:06:25,36
11:56:04,63
11:53:28,88
11:52:11,64
12:23:07,40
12:01:14,09
11:54:51,63
12:02:30,44
11:58:42,46
12:10:16,27
12:08:56,93

Tempi mancanti in questa prova: 18, 21, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:49:41,90
11:44:18,51
11:57:30,26
11:50:59,99
11:47:06,45
11:45:40,04
12:03:50,43
12:05:12,82
12:00:00,32
11:48:25,30
12:07:49,08
12:06:32,26
11:56:11,52
11:53:35,77
11:52:18,52
12:23:14,56
12:01:21,28
11:54:58,41
12:02:37,19
11:58:49,09
12:10:22,46
12:09:03,06

Netto

00:07,00
00:07,01
00:07,03
00:07,03
00:07,03
00:06,97
00:07,04
00:07,04
00:06,95
00:06,94
00:07,09
00:06,90
00:06,89
00:06,89
00:06,88
00:07,16
00:07,19
00:06,78
00:06,75
00:06,63
00:06,19
00:06,13

Penalit

©COUDADWWWWEROoO

10

11
12
16
19
22
25
37
81
87

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

1 1

3 3

3 3

3 3

3 3

4 4

4 4

5 5

6 6

9 9

10 10
11 11
11 11
12 12
16 16
19 19
22 22
25 25
37 37
81 81
87 87




3

\\Y/

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC21 - CASTIGLIONE TEVERINA 2

Pos Nr Equipaggio

1 9 Patara Emilio-Alessi Ezio

1 13 Paciaroni Gianpaolo-X

3 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr

4 6 De Rita Marcello-De Vecchi:

4 16 Donzelli Giulio-Galano Nad

4 23 Nicol0 Sergio-Battisti Albert

7 3 Ridolfi Marcello-X

8 8 Patara Antonio-X

9 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr

9 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
11 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
12 7 Paruzza Riccardo-X
12 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
12 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
15 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
16 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
17 17 Cinti Francesco-Ceccanton
18 24 Ferdinandi Remo-De Crists
19 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
20 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
21 20 Orsini Federici Tommaso-C
22 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant

Gr

PR R RPRRPRPRPEPRPRRPPREPRPRREPRPEPRRERRERLR

Entrata

11:48:25,30
12:05:12,82
11:44:18,51
12:03:50,43
12:06:32,26
11:45:40,04
11:52:18,52
11:58:49,09
12:07:49,08
11:54:58,41
11:47:06,45
11:50:59,99
11:56:11,52
11:49:41,90
11:57:30,26
11:53:35,77
12:23:14,56
12:02:37,19
12:01:21,28
12:00:00,32
12:09:03,06
12:10:22,46

Tempi mancanti in questa prova: 18, 21, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:48:31,31
12:05:18,83
11:44:24,53
12:03:56,40
12:06:38,23
11:45:46,07
11:52:24,48
11:58:55,14
12:07:55,15
11:55:04,48
11:47:12,54
11:51:05,89
11:56:17,62
11:49:47,80
11:57:36,14
11:53:41,62
12:23:20,30
12:02:43,51
12:01:26,88
12:00:05,90
12:09:10,50
12:10:30,60

Netto

00:06,01
00:06,01
00:06,02
00:05,97
00:05,97
00:06,03
00:05,96
00:06,05
00:06,07
00:06,07
00:06,09
00:05,90
00:06,10
00:05,90
00:05,88
00:05,85
00:05,74
00:06,32
00:05,60
00:05,58
00:07,44
00:08,14

Penalit

O NN WWWNR PR- Y

10
10
10
12
15
26
32
40
42
144
214

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

3 2

3 2

4 3

5 4

7 6

7 6

9 8

10 9
10 9
10 9
12 11
15 14
26 25
32 31
40 39
42 41
144 143
214 213




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 13 Paciaroni Gianpaolo-X

2 8 Patara Antonio-X

2 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar

4 6 De Rita Marcello-De Vecchi:

4 23 Nicol0 Sergio-Battisti Albert

6 9 Patara Emilio-Alessi Ezio

7 1 Sensi Valentino-Poli Cesar

8 7 Paruzza Riccardo-X

8 17 Cinti Francesco-Ceccanton
10 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
10 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
10 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
13 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
14 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
15 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
16 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
17 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
18 3 Ridolfi Marcello-X
19 24 Ferdinandi Remo-De Crist
20 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
21 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
22 20 Orsini Federici Tommaso-C
23 21 Patassini Giovanni-Burla Gi

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC22 - BASCHI 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:22:53,20 12:22:59,20 00:06,00 0
1 12:17:59,67 12:18:05,68 00:06,01 1
1 12:04:14,06 12:04:20,07 00:06,01 1
1 12:19:12,59 12:19:18,57 00:05,98 2
1 12:21:38,52 12:21:4454 00:06,02 2
1 12:05:30,75 12:05:36,71 00:05,96 4
1 12:01:47,87 12:01:53,93 00:06,06 6
1 12:09:44,03 12:09:49,96 00:05,93 7
1 12:34:46,78 12:34:52,85 00:06,07 7
1 12:28:55,62 12:29:01,70 00:06,08 8
1 12:16:47,15 12:16:53,07 00:05,92 8
1 12:13:39,17 12:13:45,09 00:05,92 8
1 12:30:17,21 12:30:23,11 00:05,90 10
1 12:15:26,75 12:15:32,87 00:06,12 12
1 12:08:31,92 12:08:37,78 00:05,86 14
1 12:27:39,47 12:27:45,31 00:05,84 16
1 12:12:27,40 12:12:33,18 00:05,78 22
1 12:11:11,93 12:11:17,69 00:05,76 24
1 12:24:10,47 12:24:16,19 00:05,72 28
1 12:25:36,91 12:25:42,58 00:05,67 33
1 12:20:23,73 12:20:30,10 00:06,37 37
1 12:31:58,15 12:32:03,50 00:05,35 65
1 11:54:12,16 11:54:16,96 00:04,80 120

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
4 4
6 6
7 7
7 7
8 8
8 8
8 8
10 10
12 12
14 14
16 16
22 22
24 24
28 28
33 33
37 37
65 65
120 120




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
2 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
2 13 Paciaroni Gianpaolo-X
2 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
5 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
5 3 Ridolfi Marcello-X
5 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
5 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
9 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
10 7 Paruzza Riccardo-X
11 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
12 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
13 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
14 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
15 8 Patara Antonio-X
15 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
17 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
18 20 Orsini Federici Tommaso-C
19 24 Ferdinandi Remo-De Cristt
20 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
21 17 Cinti Francesco-Ceccanton
22 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
23 21 Patassini Giovanni-Burla Gi

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC23 - BASCHI 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalita

1 12:19:18,57 12:19:27,56 00:08,99 1
1 12:08:37,78 12:08:46,76 00:08,98 2
1 12:22:59,20 12:23:08,18 00:08,98 2
1 12:04:20,07 12:04:29,09 00:09,02 2
1 12:01:53,93 12:02:02,90 00:08,97 3
1 12:11:17,69 12:11:26,66 00:08,97 3
1 12:15:32,87 12:15:41,90 00:09,03 3
1 12:30:23,11 12:30:32,08 00:08,97 3
1 12:16:53,07 12:17:02,11 00:09,04 4
1 12:09:49,96 12:09:5891 00:08,95 5
1 12:27:4531 12:27:54,37 00:09,06 6
1 12:21:4454 12:21:53,62 00:09,08 8
1 12:12:33,18 12:12:42,07 00:08,89 11
1 12:20:30,10 12:20:38,96 00:08,86 14
1 12:18:05,68 12:18:14,49 00:08,81 19
1 12:05:36,71 12:05:45,90 00:09,19 19
1 12:13:45,09 12:13:53,87 00:08,78 22
1 12:32:03,50 12:32:12,26 00:08,76 24
1 12:24:16,19 12:24:25,44 00:09,25 25
1 12:25:42,58 12:25:51,07 00:08,49 51
1 12:34:52,85 12:35:02,55 00:09,70 70
1 12:29:01,70 12:29:12,57 00:10,87 187
1 11:54:16,96 11:54:23,90 00:06,94 206

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
6 5
8 7
11 10
14 13
19 18
19 18
22 21
24 23
25 24
51 50
70 69
187 186
206 205




M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
T. IMPOSTO
PC24 - BASCHI 2 00:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 12:23:08,18 12:23:14,17 00:05,99 1 1 0
2 16 Donzelli Giulio-GalanoNad 1  12:30:32,08 12:30:38,06 00:05,98 2 2 1
2 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 12:27:54,37 12:28:00,35 00:05,98 2 2 1
2 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert 1 12:21:53,62 12:21:59,60 00:05,98 2 2 1
5 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1 12:19:27,56 12:19:33,53 00:05,97 3 3 2
6 1 Sensi Valentino-PoliCesar 1  12:02:02,90 12:02:08,95 00:06,05 5 5 4
6 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 12:05:45,90 12:05:51,85 00:05,95 5 5 4
8 7 Paruzza Riccardo-X 1 12:09:58,91 12:10:04,97 00:06,06 6 6 5
8 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1  12:13:53,87 12:13:59,93 00:06,06 6 6 5
10 10 Ticchioni Fausto-Valentini ¢ 1 12:15:41,90 12:15:47,97 00:06,07 7 7 6
11 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢C 1 12:17:02,11 12:17:08,20 00:06,09 9 9 8
11 5 Fasciolo Andrea-Castellan. 1  12:20:38,96 12:20:45,05 00:06,09 9 9 8
13 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1  12:08:46,76 12:08:52,65 00:05,89 11 11 10
14 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1 12:04:29,09 12:04:35,25 00:06,16 16 16 15
15 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 12:25:51,07 12:25:56,88 00:05,81 19 19 18
16 3 Ridolfi Marcello-X 1 12:11:26,66 12:11:32,45 00:05,79 21 21 20
17 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1 12:12:42,07 12:12:47,79 00:05,72 28 28 27
18 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1 12:35:02,55 12:35:08,87 00:06,32 32 32 31
19 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 12:24:25,44 12:24:31,79 00:06,35 35 35 34
20 8 Patara Antonio-X 1 12:18:14,49 12:18:20,85 00:06,36 36 36 35
21 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 12:32:12,26 12:32:19,39 00:07,13 113 113 112
22 21 Patassini Giovanni-Burla Gi 1 11:54:23,90 11:54:28,30 00:04,40 160 160 159
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 12:29:12,57 12:29:20,32 00:07,75 175 175 174

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
1 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
1 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
1 13 Paciaroni Gianpaolo-X
1 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
6 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
7 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
8 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
8 7 Paruzza Riccardo-X
10 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
11 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
12 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
12 24 Ferdinandi Remo-De Crist
14 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
15 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
16 20 Orsini Federici Tommaso-C
17 8 Patara Antonio-X
18 17 Cinti Francesco-Ceccanton
19 3 Ridolfi Marcello-X
20 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
21 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant
22 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
23 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC25 - BASCHI 2

Gr Entrata

1 12:02:08,95
1 12:15:47,97
1 12:08:52,65
1 12:23:14,17
1 12:21:59,60
1 12:28:00,35
1 12:30:38,06
1 12:17:08,20
1 12:10:04,97
1 12:19:33,53
1 12:20:45,05
1 12:04:35,25
1 12:24:31,79
1 12:05:51,85
1 12:12:47,79
1 12:32:19,39
1 12:18:20,85
1 12:35.08,87
1 12:11:32,45
1 12:25:56,88
1 12:29:20,32
1 11:54:28,30
1 12:13:59,93

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:02:19,96
12:15:58,96
12:09:03,66
12:23:25,18
12:22:10,59
12:28:11,31
12:30:49,12
12:17:19,13
12:10:15,90
12:19:44,45
12:20:56,14
12:04:46,36
12:24:42,68
12:06:02,98
12:12:58,61
12:32:30,60
12:18:31,62
12:35:19,58
12:11:43,12
12:26:07,01
12:29:33,53
11:54:36,85
12:14:08,12

Netto

00:11,01
00:10,99
00:11,01
00:11,01
00:10,99
00:10,96
00:11,06
00:10,93
00:10,93
00:10,92
00:11,09
00:11,11
00:10,89
00:11,13
00:10,82
00:11,21
00:10,77
00:10,71
00:10,67
00:10,13
00:13,21
00:08,55
00:08,19

Penalita

1
1
1
1
1
4
6
7
7
8
9
1

1
11
13
18
21
23
29
33
87
221
245
281

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
4 3
6 5
7 6
7 6
8 7
9 8
11 10
11 10
13 12
18 17
21 20
23 22
29 28
33 32
87 86
221 220
245 244
281 280




3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
2 3 Ridolfi Marcello-X
2 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
4 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
4 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
6 13 Paciaroni Gianpaolo-X
6 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
6 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
9 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
10 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
11 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
12 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
13 7 Paruzza Riccardo-X
13 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
15 8 Patara Antonio-X
15 17 Cinti Francesco-Ceccanton
17 5 Fasciolo Andrea-Castellan:

18 24
19 20
20 2
21 11
22 21
23 26

Ferdinandi Remo-De Cristt
Orsini Federici Tommaso-C
Bassi Claudio-Paolucci Ant
Ciambra Vincenzo-Musacc
Patassini Giovanni-Burla Gi
Gatti Enzo-Patacchia Danie

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC26 - BASCHI 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:17:19,13 12:17:26,13 00:07,00 0
1 12:11:43,12 12:11:50,11 00:06,99 1
1 12:19:44,45 12:19:51,44 00:06,99 1
1 12:02:19,96 12:02:26,98 00:07,02 2
1 12:30:49,12 12:30:56,10 00:06,98 2
1 12:23:25,18 12:23:32,21 00:07,03 3
1 12:04:46,36 12:04:53,33 00:06,97 3
1 12:22:10,59 12:22:17,56 00:06,97 3
1 12:06:02,98 12:06:10,02 00:07,04 4
1 12:28:11,31 12:28:18,40 00:07,09 9
1 12:15:58,96 12:16:05,86 00:06,90 10
1 12:12:58,61 12:13:0549 00:06,88 12
1 12:10:15,90 12:10:23,05 00:07,15 15
1 12:09:03,66 12:09:10,51 00:06,85 15
1 12:18:31,62 12:18:38,44 00:06,82 18
1 12:35:19,58 12:35:26,76 00:07,18 18
1 12:20:56,14 12:21:02,88 00:06,74 26
1 12:24:42,68 12:24:49,29 00:06,61 39
1 12:32:30,60 12:32:37,06 00:06,46 54
1 12:29:33,53 12:29:41,28 00:07,75 75
1 12:26:07,01 12:26:13,13 00:06,12 88
1 11:54:36,85 11:54:42,44 00:05,59 141
1 12:14:08,12 12:14:20,51 00:12,39 300

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
4 4
9 9
10 10
12 12
15 15
15 15
18 18
18 18
26 26
39 39
54 54
75 75
88 88
141 141
300 300




M Associazione Piero Taruffi
5° Trofeo Francesco Cinti

QY’ Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018
T. IMPOSTO
PC27 - BASCHI 2 00:08,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 Paruzza Riccardo-X 1 12:10:23,05 12:10:31,05 00:08,00 0 0 0
1 13 Paciaroni Gianpaolo-X 1 12:23:32,21 12:23:40,21 00:08,00 0 0 0
3 21 Patassini Giovanni-Burla Gi 1 11:54:42,44 11:54:50,45 00:08,01 1 1 1
4 16 Donzelli Giulio-Galano Nad 1 12:30:56,10 12:31:04,08 00:07,98 2 2 2
5 23 Nicold Sergio-Battisti Albert 1 12:22:17,56 12:22:25,53 00:07,97 3 3 3
6 1 Sensi Valentino-Poli Cesar 1  12:02:26,98 12:02:35,02 00:08,04 4 4 4
6 3 Ridolfi Marcello-X 1 12:11:50,11 12:11:58,15 00:08,04 4 4 4
8 4 Cristaudo Antonio-Carletti¢ 1  12:17:26,13 12:17:34,19 00:08,06 6 6 6
8 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar 1  12:04:53,33 12:05:01,39 00:08,06 6 6 6
10 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe 1 12:09:10,51 12:09:18,61 00:08,10 10 10 10
11 5 Fasciolo Andrea-Castellan. 1  12:21:02,88 12:21:10,99 00:08,11 11 11 11
12 6 De Rita Marcello-De Vecchi: 1 12:19:51,44 12:19:59,56 00:08,12 12 12 12
13 10 Ticchioni Fausto-Valentini ¢ 1 12:16:05,86 12:16:13,99 00:08,13 13 13 13
13 14 Ruggeri Luigi-RuggeriEma 1 12:13:05,49 12:13:13,36 00:07,87 13 13 13
15 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr 1 12:28:18,40 12:28:26,26 00:07,86 14 14 14
16 9 Patara Emilio-Alessi Ezio 1 12:06:10,02 12:06:18,18 00:08,16 16 16 16
17 8 Patara Antonio-X 1 12:18:38,44 12:18:46,61 00:08,17 17 17 17
18 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie 1 12:14:20,51 12:14:28,33 00:07,82 18 18 18
19 17 Cinti Francesco-Ceccanton 1 12:35:26,76 12:35:34,95 00:08,19 19 19 19
20 24 Ferdinandi Remo-De Cristt 1 12:24:49,29 12:24:57,82 00:08,53 53 53 53
21 20 Orsini Federici Tommaso-C 1 12:32:37,06 12:32:44,35 00:07,29 71 71 71
22 11 Ciambra Vincenzo-Musacc 1 12:26:13,13 12:26:22,11 00:08,98 98 98 98
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant 1 12:29:41,28 12:29:51,90 00:10,62 262 262 262

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 6 De Rita Marcello-De Vecchi:
1 10 Ticchioni Fausto-Valentini C
3 15 Paoletti Fabio -Paoletti Frar
4 4 Cristaudo Antonio-Carletti C
5 7 Paruzza Riccardo-X
5 16 Donzelli Giulio-Galano Nad
7 1 Sensi Valentino-Poli Cesatr
7 13 Paciaroni Gianpaolo-X
9 23 Nicolo Sergio-Battisti Albert
10 24 Ferdinandi Remo-De Crists
11 8 Patara Antonio-X
12 5 Fasciolo Andrea-Castellan:
13 3 Ridolfi Marcello-X
13 12 Pepe Fabio Massimo-Pepe
15 19 Bellacima Luigi-Piovino Anr
16 9 Patara Emilio-Alessi Ezio
17 21 Patassini Giovanni-Burla Gi
18 14 Ruggeri Luigi-Ruggeri Ema
19 11 Ciambra Vincenzo-Musacc
19 20 Orsini Federici Tommaso-C
21 17 Cinti Francesco-Ceccanton
22 26 Gatti Enzo-Patacchia Danie
23 2 Bassi Claudio-Paolucci Ant

Associazione Piero Taruffi

5° Trofeo Francesco Cinti
Bagnoregio (VT) - 27 Maggio 2018

PC28 - BASCHI 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:19:59,56 12:20:05,55 00:05,99 1
1 12:16:13,99 12:16:20,00 00:06,01 1
1 12:05:01,39 12:05:07,37 00:05,98 2
1 12:17:34,19 12:17:40,22 00:06,03 3
1 12:10:31,05 12:10:37,00 00:05,95 5
1 12:31:04,08 12:31:10,13 00:06,05 5
1 12:02:35,02 12:02:40,96 00:05,94 6
1 12:23:40,21 12:23:46,27 00:06,06 6
1 12:22:25,53 12:22:31,46 00:05,93 7
1 12:24:57,82 12:25:03,73 00:05,91 9
1 12:18:46,61 12:18:52,71 00:06,10 10
1 12:21:10,99 12:21:16,85 00:05,86 14
1 12:11:58,15 12:12:04,00 00:05,85 15
1 12:09:18,61 12:09:24,46 00:05,85 15
1 12:28:26,26 12:28:32,43 00:06,17 17
1 12:06:18,18 12:06:24,36 00:06,18 18
1 11:54:50,45 11:54:56,20 00:05,75 25
1 12:13:13,36 12:13:19,04 00:05,68 32
1 12:26:22,11 12:26:27,75 00:05,64 36
1 12:32:44,35 12:32:50,71 00:06,36 36
1 12:35:34,95 12:35:40,51 00:05,56 44
1 12:14:28,33 12:14:35,33 00:07,00 100
1 12:29:51,90 12:29:59,93 00:08,03 203

Tempi mancanti in questa prova: 18, 22, 25, 27

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

5 4

5 4

6 5

6 5

7 6

9 8

10 9
14 13
15 14
15 14
17 16
18 17
25 24
32 31
36 35
36 35
44 43
100 99
203 202




